
ДО 

ПРОФ. ГЕОРГИ КОЛЕВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ШУМЕН 

 

 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 

От Лили Петрова – общински съветник 

     Относно: Избор на нов Консултативен съвет в изпълнение на 
„Стратегия за развитие на младите хора“ в Община Шумен. 

 

Уважаеми господин Колев, 

Уважаеми господин Костов, 

Дами и господа общински съветници, 

С решение № 450 по протокол № 25/27.06.2013 г. на Общински съвет 
– Шумен бе избран Консултативен съвет в изпълнение на „Стратегия за 
развитие на младите хора“ , с мандат една година. 

Съгласно чл. 6, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността на 
Консултативен съвет за управление на Програма за финансиране на 
младежки проекти в изпълнение на „Стратегия за развитие на младите 
хора“ в Община Шумен, нов състав на Консултативния съвет се избира с 
решение на Общински съвет – гр. Шумен, по предложение на младежки 
организации или общински съветници. 

Във връзка с това и на основание чл.33 от ЗМСМА и чл.6, ал.1 от 
Правилника за организацията и дейността на Консултативен съвет в 
изпълнение на „Стратегия за развитие на младите хора“ , предлагам на 
Общински съвет да 

 
 



Р Е Ш И: 
I. Избира за членове на Консултативен съвет в изпълнение на 

„Стратегия за развитие на младите хора”, както следва: 

1. Карен Гарабедян – общински съветник – досегашен член; 
2. Бирол Адил – общински съветник – досегашен член; 
3. Лили Петрова – общински съветник – досегашен член; 
4. Даниел Даулов – ст. експерт "Спорт и младежки дейности" в 

община Шумен – досегашен член; 
5. Галина Илиева – мл. експерт „Организация и културни дейности в 

средното образование“ в община Шумен – нов член; 
6. Камен Попов – експерт в сферата на младежките дейности – 

досегашен член; 
7. Живко Жеков – студент в ШУ „Епископ Константин Преславски“, 

експерт в сферата на младежките дейности – нов член 
 

 

 

ВНОСИТЕЛ: 

Лили Петрова – общински съветник  

 


